

FORTALEZA-CE, 08 DE JULHO DE 2019.

DE: MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE  
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, CONSUMO E INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TURURU.

PREGÃO PRESENCIAL N° 2506.01/2019 - DATA DE ABERTURA 08 DE JULHO DE 2019 AS 08H30MIN.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - AGULHAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	UND	0	10.000	8.000	18.000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
2	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	UND	0	10.000	8.000	18.000	SR	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais
3	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	UND	0	10.000	10.000	20.000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
4	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5	UND	0	12.000	12.000	24.000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
5	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	UND	0	10.000	10.000	20.000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
6	AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL PARA ANEST. ODONT. CAIXA COM 100 30G	CX	0	0	100	100	PROCARE	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
7	AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL PARA ANEST. ODONT. CAIXA COM 100 27G	CX	0	0	100	100	PROCARE	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01 - AGULHAS									R\$	16.240,00	
dezesesseis mil, duzentos e quarenta reais											

LOTE 02 - ALCOOL											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	ALCOOL ABSOLUTO 99,3% 1000ML	LITRO	0	0	500	500	JALLES	R\$ 6,68	seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 3.340,00	três mil, trezentos e quarenta reais
2	ALCOOL GEL FRASCO COM 500ML	FRS	0	250	500	750	JALLES	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.087,50	quatro mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
3	ALCOOL HIDRATADO 70° C/ 1000ML	LITRO	0	500	250	750	JALLES	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02 - ALCOOL									R\$	11.177,50	
onze mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos											

LOTE 03 - ATADURA											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20 9 FIOS C/ 12	PCT	0	2.000	1.500	3.500	BIOTEXTIL	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 12.250,00	doze mil, duzentos e cinquenta reais
2	ATADURA CREPOM 15CM X 1,80 M 13 FIOS C/ 12	PCT	0	1.700	1.800	3.500	BIOTEXTIL	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 18.375,00	dezoito mil, trezentos e setenta e cinco reais
3	ATADURA CREPOM 20CM X 1,00 M 9 FIOS C/ 12	PCT	0	1.500	1.500	3.000	BIOTEXTIL	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03 - ATADURA									R\$	51.625,00	
cinquenta e um mil, seiscentos e vinte e cinco reais											

**MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME**

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

LOTE 04 - BROCAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 01	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
2	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
3	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 03	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
4	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
5	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 05	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
6	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 06	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
7	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 07	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 04 - BROCAS</b>									<b>R\$</b>	<b>1.596,00</b>	
um mil, quinhentos e noventa e seis reais											

LOTE 07 - COLAR CERVICAL											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	COLAR CERVICAL DE PLASTICO TAM G	UND	0	20	20	40	VNO	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
2	COLAR CERVICAL DE PLASTICO TAM M	UND	0	20	20	40	VNO	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
3	COLAR CERVICAL DE PLASTICO TAM P	UND	0	20	20	40	VNO	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 07 - COLAR CERVICAL</b>									<b>R\$</b>	<b>4.680,00</b>	
quatro mil, seiscentos e oitenta reais											

LOTE 08 - CURETA											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	CURETA GRAGEY 13-14	UND	0	0	20	20	TRINITY	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
2	CURETA GRAGEY 11-12	UND	0	0	20	20	TRINITY	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
3	CURETA GRAGEY 5-6	UND	0	0	20	20	TRINITY	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
4	CURETA GRAGEY 7-8	UND	0	0	20	20	TRINITY	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 08 - CURETA</b>									<b>R\$</b>	<b>3.696,00</b>	
três mil, seiscentos e noventa e seis reais											

LOTE 12 - LUVAS E MASCARAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100	CX	0	650	450	1.100	UNIGLOVES	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 25.960,00	vinte e cinco mil, novecentos e sessenta reais
2	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/ 100	CX	100	500	500	1.100	UNIGLOVES	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 25.960,00	vinte e cinco mil, novecentos e sessenta reais
3	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CX	100	400	350	850	UNIGLOVES	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 20.060,00	vinte mil e sessenta reais
4	LUVA ESTERIL 7,5	PAR	0	3.500	1.500	5.000	MAXITEX	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais

5	LUVA ESTERIL 8,0	PAR	0	2.000	1.000	3.000	MAXITEX	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
6	LUVAS DE VICRYL TAMANHO G CAIXA COM 100 SEM PO	CX	0	80	50	130	DESCARPACK	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
1	MASCARA DE PROTEÇÃO N° 95	UND	0	500	500	1.000	KSN	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais
2	MASCARA DE VENTUIR ADULTO	UND	0	100	60	160	PROTEC	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
3	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	UND	0	100	60	160	PROTEC	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
4	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO C/ 50	CX	30	500	400	930	TALGE	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 6.184,50	seis mil, cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
5	MASCARA PARA AEROSOL ADULTO	UND	0	100	100	200	NS	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
	MASCARA PARA AEROSOL INFANTIL	UND	0	100	100	200	NS	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 12 - LUVAS E MASCARAS</b>									<b>R\$</b>	<b>115.404,50</b>	
<b>cento e quinze mil, quatrocentos e quatro reais e cinquenta centavos</b>											

LOTE 13 - PONTAS DIAMANTADA											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	PONTA DIAMANTADA FG 2137 ACABAMENTO FINO	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
2	PONTA DIAMANTADA FG 3168 ACABAMENTO FINO	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
3	PONTA DIAMANTADA FG 1011 ESFERICA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
4	PONTA DIAMANTADA FG 1012 ESFERICA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
5	PONTA DIAMANTADA FG 1013 ESFERICA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
6	PONTA DIAMANTADA FG 1014 ESFERICA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
7	PONTA DIAMANTADA FG 1016 ESFERICA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
8	PONTA DIAMANTADA FG 1150 CONICA INVERTIDA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
9	PONTA DIAMANTADA FG 1190 CONICA F	UND	0	0	40	40	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 80,80	oitenta reais e oitenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 13 - PONTAS DIAMANTADA</b>									<b>R\$</b>	<b>2.504,80</b>	
<b>dois mil, quinhentos e quatro reais e oitenta centavos</b>											

LOTE 16 - SERINGAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/ AG	UND	0	25.000	10.000	35.000	SR	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
2	SERINGA DESCARTAVEL 03 ML S/AG	UND	0	25.000	5.000	30.000	SR	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
3	SERINGA DESCARTAVEL 05 ML S/AG	UND	0	20.000	2.000	22.000	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
4	SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AG	UND	0	20.000	5.000	25.000	SR	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
5	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AG	UND	2.000	20.000	5.000	27.000	SR	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 15.120,00	quinze mil, cento e vinte reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 16 - SERINGAS</b>									<b>R\$</b>	<b>43.370,00</b>	
<b>quarenta e três mil, trezentos e setenta reais</b>											

LOTE 17 - LAMINAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	LAMINA DE BISTURI N° 12	UND	0	500	300	800	MAXICOR	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais

2	LAMINA DE BISTURI N° 15	UND	0	500	200	700	MAXICOR	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 217,00	duzentos e dezessete reais
3	LAMINA DE BISTURI N° 23	UND	0	1.000	500	1.500	MAXICOR	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
4	LAMINA DE VIDRO LADO FOSCO	UND	0	0	6.000	6.000	PRECISION	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 17 - LAMINAS</b>									<b>R\$</b>	<b>2.190,00</b>	
dois mil, cento e noventa reais											

LOTE 18 - FORCEPS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	FORCEPS 150	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
2	FORCEPS 151	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
3	FORCEPS 16	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
4	FORCEPS 17	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
5	FORCEPS 18L	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
6	FORCEPS 18R	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 18 - FORCEPS</b>									<b>R\$</b>	<b>3.408,00</b>	
três mil, quatrocentos e oito reais											

LOTE 20 - RESINAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	RESINA COR A2 C/ 4G	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
2	RESINA COR A3 C/ 4G	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
3	RESINA COR A3,5 C/ 4G	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
4	RESINA COR B2 C/ 4G	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
5	RESINA COR B3 C/ 4G	UND	0	0	60	60	COLTENE	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 20 - RESINAS</b>									<b>R\$</b>	<b>5.664,00</b>	
cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro reais											

<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>									<b>R\$</b>	<b>261.555,80</b>	
duzentos e sessenta e um mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos											

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSA INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME  
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8  
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5  
 RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE  
 FONE/FAX (85) 3034.2877  
 E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

FORTALEZA/CE, 05 DE JULHO DE 2019.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME  
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

FORTALEZA-CE, 08 DE JULHO DE 2019.

DE: MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME  
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE  
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, CONSUMO E INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TURURU.

PREGÃO PRESENCIAL N° 2506.01/2019 - DATA DE ABERTURA 08 DE JULHO DE 2019 AS 08H30MIN.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - AGULHAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	UND	0	10.000	8.000	18.000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
2	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	UND	0	10.000	8.000	18.000	SR	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais
3	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	UND	0	10.000	10.000	20.000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
4	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5	UND	0	12.000	12.000	24.000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
5	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	UND	0	10.000	10.000	20.000	SR	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
6	AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL PARA ANEST. ODONT. CAIXA COM 100 30G	CX	0	0	100	100	PROCARE	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
7	AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL PARA ANEST. ODONT. CAIXA COM 100 27G	CX	0	0	100	100	PROCARE	R\$ 38,50	trinta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01 - AGULHAS									R\$		<b>16.240,00</b>
dezesesse mil, duzentos e quarenta reais											

LOTE 02 - ALCOOL											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	ALCOOL ABSOLUTO 99,3% 1000ML	LITRO	0	0	500	500	JALLES	R\$ 6,68	seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 3.340,00	três mil, trezentos e quarenta reais
2	ALCOOL GEL FRASCO COM 500ML	FRS	0	250	500	750	JALLES	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.087,50	quatro mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
3	ALCOOL HIDRATADO 70° C/ 1000ML	LITRO	0	500	250	750	JALLES	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02 - ALCOOL									R\$		<b>11.177,50</b>
onze mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos											

LOTE 03 - ATADURA											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20 9 FIOS C/ 12	PCT	0	2.000	1.500	3.500	BIOTEXTIL	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 12.250,00	doze mil, duzentos e cinquenta reais
2	ATADURA CREPOM 15CM X 1,80 M 13 FIOS C/ 12	PCT	0	1.700	1.800	3.500	BIOTEXTIL	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 18.375,00	dezoito mil, trezentos e setenta e cinco reais
3	ATADURA CREPOM 20CM X 1,00 M 9 FIOS C/ 12	PCT	0	1.500	1.500	3.000	BIOTEXTIL	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03 - ATADURA									R\$		<b>51.625,00</b>
cinquenta e um mil, seiscentos e vinte e cinco reais											

**MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME**

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

LOTE 04 - BROCAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 01	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
2	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 02	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
3	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 03	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
4	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 04	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
5	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 05	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
6	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 06	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
7	BROCA ESFERICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 07	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 04 - BROCAS</b>									<b>R\$</b>	<b>1.596,00</b>	
um mil, quinhentos e noventa e seis reais											

LOTE 07 - COLAR CERVICAL											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	COLAR CERVICAL DE PLASTICO TAM G	UND	0	20	20	40	VNO	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
2	COLAR CERVICAL DE PLASTICO TAM M	UND	0	20	20	40	VNO	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
3	COLAR CERVICAL DE PLASTICO TAM P	UND	0	20	20	40	VNO	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 07 - COLAR CERVICAL</b>									<b>R\$</b>	<b>4.680,00</b>	
quatro mil, seiscentos e oitenta reais											

LOTE 08 - CURETA											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	CURETA GRAGEY 13-14	UND	0	0	20	20	TRINITY	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
2	CURETA GRAGEY 11-12	UND	0	0	20	20	TRINITY	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
3	CURETA GRAGEY 5-6	UND	0	0	20	20	TRINITY	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
4	CURETA GRAGEY 7-8	UND	0	0	20	20	TRINITY	R\$ 46,20	quarenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 08 - CURETA</b>									<b>R\$</b>	<b>3.696,00</b>	
três mil, seiscentos e noventa e seis reais											

LOTE 12 - LUVAS E MASCARAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/ 100	CX	0	650	450	1.100	UNIGLOVES	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 25.960,00	vinte e cinco mil, novecentos e sessenta reais
2	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/ 100	CX	100	500	500	1.100	UNIGLOVES	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 25.960,00	vinte e cinco mil, novecentos e sessenta reais
3	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CX	100	400	350	850	UNIGLOVES	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 20.060,00	vinte mil e sessenta reais
4	LUVA ESTERIL 7,5	PAR	0	3.500	1.500	5.000	MAXITEX	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
5	LUVA ESTERIL 8,0	PAR	0	2.000	1.000	3.000	MAXITEX	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
6	LUVAS DE VICRYL TAMANHO G CAIXA COM 100 SEM PO	CX	0	80	50	130	DESCARPACK	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
1	MASCARA DE PROTEÇÃO Nº 95	UND	0	500	500	1.000	KSN	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais
2	MASCARA DE VENTUIR ADULTO	UND	0	100	60	160	PROTEC	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
3	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	UND	0	100	60	160	PROTEC	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
4	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO C/ 50	CX	30	500	400	930	TALGE	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 6.184,50	seis mil, cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
5	MASCARA PARA AEROSOL ADULTO	UND	0	100	100	200	NS	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
	MASCARA PARA AEROSOL INFANTIL	UND	0	100	100	200	NS	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 12 - LUVAS E MASCARAS</b>									<b>R\$</b>	<b>115.404,50</b>	<b>cento e quinze mil, quatrocentos e quatro reais e cinquenta centavos</b>

LOTE 13 - PONTAS DIAMANTADA											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	PONTA DIAMANTADA FG 2137 ACABAMENTO FINO	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
2	PONTA DIAMANTADA FG 3168 ACABAMENTO FINO	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
3	PONTA DIAMANTADA FG 1011 ESFERICA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
4	PONTA DIAMANTADA FG 1012 ESFERICA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
5	PONTA DIAMANTADA FG 1013 ESFERICA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
6	PONTA DIAMANTADA FG 1014 ESFERICA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
7	PONTA DIAMANTADA FG 1016 ESFERICA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
8	PONTA DIAMANTADA FG 1150 CONICA INVERTIDA	UND	0	0	150	150	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
9	PONTA DIAMANTADA FG 1190 CONICA F	UND	0	0	40	40	MICRODONT	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 80,80	oitenta reais e oitenta centavos
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 13 - PONTAS DIAMANTADA</b>									<b>R\$</b>	<b>2.504,80</b>	<b>dois mil, quinhentos e quatro reais e oitenta centavos</b>

LOTE 16 - SERINGAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/ AG	UND	0	25.000	10.000	35.000	SR	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
2	SERINGA DESCARTAVEL 03 ML S/AG	UND	0	25.000	5.000	30.000	SR	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
3	SERINGA DESCARTAVEL 05 ML S/AG	UND	0	20.000	2.000	22.000	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
4	SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AG	UND	0	20.000	5.000	25.000	SR	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
5	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AG	UND	2.000	20.000	5.000	27.000	SR	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 15.120,00	quinze mil, cento e vinte reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 16 - SERINGAS</b>									<b>R\$</b>	<b>43.370,00</b>	<b>quarenta e três mil, trezentos e setenta reais</b>

LOTE 17 - LAMINAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	LAMINA DE BISTURI Nº 12	UND	0	500	300	800	MAXICOR	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais

**MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME**

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

2	LAMINA DE BISTURI N° 15	UND	0	500	200	700	MAXICOR	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 217,00	duzentos e dezessete reais
3	LAMINA DE BISTURI N° 23	UND	0	1.000	500	1.500	MAXICOR	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
4	LAMINA DE VIDRO LADO FOSCO	UND	0	0	6.000	6.000	PRECISION	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 17 - LAMINAS</b>									<b>R\$</b>	<b>2.190,00</b>	
dois mil, cento e noventa reais											

LOTE 18 - FORCEPS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	FORCEPS 150	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
2	FORCEPS 151	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
3	FORCEPS 16	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
4	FORCEPS 17	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
5	FORCEPS 18L	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
6	FORCEPS 18R	UND	0	0	8	8	ABC	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 18 - FORCEPS</b>									<b>R\$</b>	<b>3.408,00</b>	
três mil, quatrocentos e oito reais											

LOTE 20 - RESINAS											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	DOAÇÃO	HOSP	PSF	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	RESINA COR A2 C/ 4G	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
2	RESINA COR A3 C/ 4G	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
3	RESINA COR A3,5 C/ 4G	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
4	RESINA COR B2 C/ 4G	UND	0	0	60	60	DENTSPLY	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 891,00	oitocentos e noventa e um reais
5	RESINA COR B3 C/ 4G	UND	0	0	60	60	COLTENE	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 20 - RESINAS</b>									<b>R\$</b>	<b>5.664,00</b>	
cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro reais											

<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>									<b>R\$</b>	<b>261.555,80</b>	
duzentos e sessenta e um mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos											

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHITAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSA INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME  
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8  
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5  
 RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE  
 FONE/FAX (85) 3034.2877  
 E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

FORTALEZA/CE, 05 DE JULHO DE 2019.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME  
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

**MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME**

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email:Medmaia16@gmail.com



A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2506.01/2019  
DATA DE ABERTURA: 08 DE JULHO DE 2019 AS 08H30MIN.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR MEDICAMENTOS, CONSUMO E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TURURU/CE.

### DECLARAÇÕES

A MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA-ME CNPJ Nº 13.576.534/0001-02 sediada a Rua 60 Nº 20 3ª Etapa Bairro: José Walter, CEP. 60.750-740 Fortaleza Ceará, por intermédio de seu representante legal o (a) Senhor (a) NAYARA MAYLE BARROS MAIA, portador (a) da Cédula de Identidade Nº 2004009237759 e CPF 024.892.493-12, Sócio proprietário (a). DECLARA:

- a) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tururu, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei no 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.
- b) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tururu, Estado do Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
- c) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tururu, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.
- d) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Tururu, Estado do Ceará, sob as penalidades cabíveis, que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.
- e) Para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão, que estamos sob o regime de **MICROEMPRESA**, para efeito do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº147, de 07 de Agosto de 2014, Lei Federal nº 155/2016, de 27 outubro de 2016.
- f) Sob as penas da lei, que atendera as exigências do Edital no que se refere a habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeiro, e que esta regular perante a Fazenda Nacional, a Seguridade Social, FGTS e CNDT.
- g) Sob as penas da Lei, que ate a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente Processo Licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores
- h) De não haver nenhum impedimento previstos do § 4º do artigo 03 da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2016.
- i) Que cumprimos plenamente os requisitos de habitação conforme disposto no inciso VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.
- j) Preços apresentados, bem como nos lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.
- k) Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza/CE, 04 de julho de 2019.



*Nayara Mayle Barros Maia*  
Medmaia Comércio de Prod. Médicos Ltda-Me.  
CNPJ nº13.576.534/0001-02 | IE nº 06.593641-8  
Nayara Mayle Barros Maia – Sócia Administradora  
RG nº 2004009237759 | CPF nº 024.892.493-12

CARTÓRIO MARQUES Pajuçara Maracanaú-Ceará

RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº CO 456827 UVPPP

02

Em Test. \_\_\_\_\_ da verificação

02

02